РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО  МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

	425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,      факс: 9-61-97

	425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 47                                                                             от "16" мая 2023 года

Об исключении из казны Шиньшинской сельской администрации

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ",приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года №424 "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества",а также Положением о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в муниципальной собственности Шиньшинского сельского поселения, утвержденный Решением Собрания  депутатов Шиньшинского сельского поселения №144 от 23.12.2022г.Шиньшинская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Исключить из реестра казны земельные участки , водозаборы,  водопроводные сети  Шиньшинской сельской администрации , согласно приложению.
   2.Главному специалисту Шиньшинской сельской администрации Яковлевой Л.А. внести изменения в реестр имущества муниципальной собственности Шиньшинской сельской администрации.
   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Шиньшинской
сельской администрации                                   П.С.Иванова

                                                                                          Приложение №1
к постановлению Шиньшинской
                                                                             сельской администрации
                                                                             № 47 от 16 мая  2023 года

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Общая площадь,
кв.м
	Категория
 земель

	1
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Досметкино
	12:13:0460101:232
	1883
	Земли населенных пунктов

	2
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Моркинский район,д.Нуж-Ключ
	12:13:1090102:337
	1131
	Земли населенных пунктов

                                                                                      Приложение №2
к постановлению Шиньшинской
                                                                             сельской администрации
                                                                             № 47 от 16 мая  2023 года

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Глубина,
м

	1
	Водозабор в деревне Досметкино
	Республика Марий Эл, Моркинский район,д.Досметкино
	12:13:0460101:235
	80

	2
	Водозабор в деревне Нуж-Ключ
	Республика Марий Эл, Моркинский район,д.Нуж-Ключ
	12:13:1090102:341
	70

                                                                                         Приложение №3
к постановлению Шиньшинской
                                                                             сельской администрации
                                                                             № 47 от 16 мая  2023 года

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Протяженность,
м

	1
	Водопроводная сеть
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Досметкино
	12:13:0460101:243
	1260

	2
	Водопроводная сеть
	Республика Марий Эл, Моркинский район,д.Нуж-Ключ
	12:13:0000000:2318
	2105

image1.jpeg